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Informacje związane z życiem parafii

26 maja 2024 roku Niedziela Trójcy Świętej

Dzisiejsza Uroczystość przypomina nam o wielkim dziele zbawczym, które w naszym życiu dokonuje się przez działanie: Boga Ojca –

Stworzyciela nieba i ziemi; Syna Bożego – który oddał życie za nasze zbawienie

i Ducha Świętego – który towarzyszy nam każdego dnia. 

Cieszymy się, że dzisiejszego dnia mogliśmy przy odnowionej chrzcielnicy, na nowo wyznać wiarę w Trójcę Świętą i wyrzec się złego.

Dziękujemy wszystkim tym, którzy przyczynili się do odnowienia tej chrzcielnicy.

W czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa – Boże Ciało. Msze Św. o godz. 9.00, a po niej procesja do 4 ołtarzy. Po

procesji ok. 11.00 Msza Święta dla tych, którzy rozpoczną świętowanie od procesji. Na procesję prosimy wszystkich, którzy mogą

ubogacić ten nasz hołd Chrystusowi Eucharystycznemu: asystę, harcerzy, chór, orkiestrę, służbę liturgiczną, dziewczynki sypiące

kwiatki, dzieci I Komunijne, Koła Różańcowe, straże ze sztandarami.

Prosimy o ubranie trasy procesyjnej:

- ul. Kolska i za cmentarzem – Herbapol

- ul. Kościelna w stronę cmentarza – mieszkańcy całej ulicy Kościelnej.

Prosimy wszystkich parafian o przynoszenie płatków kwiatów do najbliższego wtorku, kwiaty składamy w zakrystii lub w kruchcie

kościoła. W środę od rana dzieci i młodzież ze SP w Dębach Szlacheckich będą usypywać wokół Kościoła dywany kwiatowe. Dywany

można będzie podziwiać już od środy od Mszy wieczornej.

 Od Uroczystości Bożego Ciała do czwartku 6 czerwca, będzie trwała oktawa, procesja codziennie po Mszy Świętej wieczornej, a w

niedzielę po Mszy Świętej o godz. 12.00.

W Uroczystość Bożego Ciała na parkingu przy Urzędzie Skarbowym przy ul. Prusa w Kole o godz. 18.00 rozpocznie się Koncert

Uwielbienia. Zapraszamy do udziału. We wtorek od godz.00 odwiedziny chorych przez kapłanów. Od najbliższej soboty rozpoczynamy

Nabożeństwa Czerwcowe, odmawiać będziemy Litanie do Serca Pana Jezusa po Mszy Świętej wieczornej, natomiast w niedzielę po

Mszy Świętej o godz. 16.00 W przyszłą niedzielę po Mszy Św. o godz. 8.30 – poradnictwo przedślubne i odwiedziny chorych przez

szafarzy. Uwaga osoby, które chcą pielgrzymować do Medjugorie, proszone są do najbliższego czwartku o zapisanie się i dokonanie

wpłaty. Pielgrzymka ta będzie miała miejsce od 21 do 30 czerwca. Koszt: 1350 złotych i 290 euro. Zapraszamy na wycieczkę do

Krakowa, Kalwarii Zebrzydowskiej, Wadowic, Ludźmierza, Zakopanego w dniach 04 do 08 lipca, zapisy rozpoczęte, ilość miejsc

ograniczona. Szczegóły pielgrzymki znajdziemy na stronie internetowej parafii.  W minionym tygodniu w środę odbył się konkurs

piosenki religijnej w naszym kościele, wystąpiły dzieci z przedszkola SP w Dębach Szlacheckich oraz z „Krainy Mikiego” z Osieka

Małego, najmłodsza uczestniczka konkursu miała 3 lata. Dzieci i Młodzież ze SP z Drzewiec, Budek Nowych i Dębów Szlacheckich.

Dzieci chcą zaprezentować swoje talenty w czwartek 6 czerwca, na zakończenie oktawy Bożego Ciała. Koncert będzie miał miejsce o
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godz. 17.30 Zapraszamy na zabawę charytatywną do OSP w Dębach Szlacheckich 15 czerwca, szczegóły na plakacie i na stronie

internetowej. Dochód z zabawy będzie przeznaczony na leczenie Pawła z klasy VIII. Na tej zabawie będzie również loteria fantowa,

gdyby ktoś chciał ofiarować jakieś fanty, proszony jest o kontakt z ks. Tomaszem. Zapisy na zabawę do końca maja. Koszt za 1 osobę

160 złotych. Prosimy o zrobienie zdjęć grupowych z nabożeństw majowych przy krzyżach i figurach, zdjęcia na początku czerwca

zostaną umieszczone na stronie internetowej. Fotografie przysyłamy na adres xfischer@wp.pl z nazwą miejscowości. Dziękujemy za

modlitwę przez cały maj i za świadectwo wiary. Z racji dnia Matki wszystkim mamom składamy najserdeczniejsze życzenia, a dla

zmarłych naszych mam prośmy o radość nieba.
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